1

ПРОТОКОЛ № 1

вскрытия конвертов с  заявками на участие в закупке в виде открытого одноэтапного конкурса на

право заключения договора на поставку всех видов дизельного топлива и бензина для заправки

транспортных средств, принадлежащих ОАО «ПАТП №1»

«15»  декабря  2017 г.  в 10.00 часов (московское время)

152905, Ярославская область, город Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 61,

кабинет генерального директора

Протокол ведется секретарём закупочной комиссии Толкачёвой Ольгой Алексеевной.

На заседании закупочной комиссии присутствуют:

Председатель закупочной комиссии - генеральный директор Амплеев Игорь Вячеславович,

Заместитель председателя закупочной комиссии –  главный инженер Дементьев Игорь Валерьевич,

Члены закупочной комиссии:

- заместитель генерального директора по экономике и финансам – Мартьянова Анна Сергеевна

- главный бухгалтер - Галанова Алла Евгеньевна,

- юрисконсульт – Гусева Ольга Александровна.

Отсутствуют:  отсутствующих нет.

Присутствуют следующие участники закупки:

Павлов Н.А. – директор ООО «ТК Смена»

Царёва Н.В. – представитель ООО «ТК Смена» по доверенности от 15.12.2017г..

Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке в виде открытого одноэтапного

конкурса на право заключения договора на поставку всех видов дизельного топлива и бензина для

заправки транспортных средств, принадлежащих ОАО «ПАТП №1».

Заседание закупочной комиссии открывается  председателем закупочной комиссии Амплеевым

Игорем Вячеславовичем в 10. 00 часов (московское время).

Слово предоставлено члену закупочной комиссии  Гусевой Ольге Александровне, сообщившей:

На заседании закупочной комиссии присутствуют 5 членов комиссии, кворум для проведения

заседания закупочной комиссии имеется, комиссия правомочна. Заседание закупочной комиссии

проводится для осуществления процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в

виде открытого одноэтапного конкурса на право заключения договора на поставку всех видов

дизельного топлива и бензина для заправки транспортных средств, принадлежащих ОАО «ПАТП

№1».

Процедура закупки в виде открытого одноэтапного конкурса проводится в соответствии с

Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «ПАТП №1», утверждённого Решением Совета

директоров ОАО «ПАТП №1»  (протокол от 24 июня 2015 года).

Извещение о проведении закупки было размещено на сайте закупок www.zakupki.gov.ru  23 ноября

2017 года. Все заявки, поступившие для участия в закупке, были зарегистрированы в «Журнале

регистрации  заявок» в порядке их поступления.

К сроку окончания приема заявок на участие в закупке, указанному в извещении, было

предоставлено 4 (четыре) конверта с заявками на участие в закупке в виде открытого одноэтапного

конкурса на право заключения договора на поставку всех видов дизельного топлива и бензина для

заправки транспортных средств, принадлежащих ОАО «ПАТП №1».

В отношении поступивших заявок на участие в закупке была объявлена следующая информация:

Заявка под регистрационным номером 1 (один) была предоставлена представителем Общества с

ограниченной ответственностью «ТК Смена» (далее ООО «ТК Смена»), дата поступления заявки

28.11.2017г. время поступления заявки 16:00 час (время московское). Заявка поступила в конверте,

листы заявки прошиты, пронумерованы, скреплены печатью и подписью директора.

№

регистр.

заявки

Наименование участника закупки, ИНН,

КПП (для юридических лиц) или ФИО (для

физических лиц)

Почтовый адрес участника закупки

1 Общества с ограниченной ответственностью

«ТК Смена», ИНН 7610125081,

КПП 761001001.

152905, Ярославская обл., г. Рыбинск,

пр. Революции, дом 11, офис 1а

Заявка под регистрационным номером 2 (два) была доставлена курьерской службой, дата

поступления заявки 12.12.2017г. время поступления заявки 14:00 час (время московское). Заявка

поступила в конверте, листы заявки прошиты, пронумерованы, скреплены печатью и подписью

http://www.zakupki.gov.ru/

 2